

Białystok, 19.04.2022 r.

wasze pismo z dnia

znak

nasz znak TI - II / 768 / 2022

data 2022-04-19

**Dotyczy: Wykonanie otworów rozpoznawczo - studziennych nr 4G i 9F na terenie Ujęcia Wody w Jurowcach**

**Nr ref. sprawy: TI-II/768/2022**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA/SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” - dalej zwanym *Regulaminem*, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

Z uwagi na zakup materiałów na w/w otwory (wymagana płatność w dniu dostawy materiałów) i galopującą inflację zwracamy się z zapytaniem:

**Pytanie 1:**

Czy I faktura częściowa dot. studni nr 4G i 9F może zostać wystawiona po wykonaniu wiercenia o gł. 50,00 mb w wysokości 45% jej wartości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu dokonuje zmiany treści Załącznika nr 4 Ogłoszenia/SWZ – wzoru umowy w §11 ust. 1 na:

„Zapłata wynagrodzenia za wykonane przedmioty Umowy odbędzie się pięciokrotnie, w sposób następujący :

- cztery faktury - każda z nich po wykonaniu i potwierdzeniu przez Zamawiającego kolejnych 45% wartości wynagrodzenia umownego dla każdego z otworów ;
- faktura piąta - na pozostałą kwotę wartości wynagrodzenia umownego - po otrzymaniu dokumentacji hydrogeologicznej powykonawczej otworów oraz po potwierdzeniu przez nadzór geologiczny **Zamawiającego** prawidłowości jej wykonania;”

**Pytanie nr 2:**

Czy termin zapłaty za powyższe prace może być skrócony do 21 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Ogłoszenia/SWZ w powyższym zakresie.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.